Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvn mensis Aprilis, Do
minica Resurrectionis D. N. I. C , anno MDCCCCXXXXIX, Pontificatus 
Nostri undecimo. 

PIUS PP . XII 
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H I 

AD EXCMUM P. D. EFREM FORNI,, ARCHIEPISCOPUM TIT. DARNITANUM AC NUN

TIUM APOSTOLICUM IN AEQUATORE, QUEM LEGATUM ELIGIT AD CONVEN

TUM EUCHARISTICUM E TOTA AEQUATORIS REPUBLICA QUITI CELEBRANDUM. 

PIUS PP . XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Suavi 
animi laetitia recens comperimus, Quiti, in praeclara urbe Reipublicae 
Aequatoris capite, sollemnem ex tota natione Eucharisticum Conven
tum medio mense proximo Iunio concelebratum iri. Auspicato enim 
continget, ut sacra eiusmodi Congressio peragatur quinto ac septuage
simo expleto nuper anno, ex quo nobilis ista Respublica Sacratissimo 
Cordi Iesu est sollemniter consecrata. Qui profecto maior honos, qui 
cultus divino Cordi exhiberi potest gratior, quam laudes et beneficia 
recolendo Sacramenti ipsius amoris et novas gratias ex eodem affatim 
hauriendo? Quare peropportune boni Aequatoriani fideles, per monita 
hortatusque sacrorum pastorum, per frequentiore pietatis ac poeniten
tiae officia, ad caritatem erga sacram Eucharistiam provehendam iam 
pridem studioseque alliciantur atque ad proximum Congressum Qui-
tensem, flagrante pietate ac maxima frequentia ineundum, alacriter ap
parantur. Nos autem, quibus tantopere est cordi, ut Augusti Sacra
menti observantia magis magisque promoveatur ac populi christiani 
profectus tam valido caelesti auxilio impensius in dies foveatur, proxi
mam Eucharisticam celebrationem auctoritate Nostra augere exopta
mus eidemque per legatum Nostrum adesse ac praeesse decernimus. Te 
igitur, Venerabilis Frater, qui, archiepiscopali dignitate exornatus, iam 
Nuntii Apostolici munere perfungens apud Aequatoris Rempublicam 
Nostram geris personam, Legatum Nostrum per hasce Litteras eligi
mus atque constituimus, ut Conventui Eucharistico ex universa natione 
Quiti Iunio mense cogendo nomine Nostro Nostraque auctoritate praesi-
deas. Minime ergo dubitamus, quin ipse, egregia qua polies pietate ac 
virtute, adiuvante sacrorum civiliumque Antistitum opera ac praesidio, 
omnium classium civium faventibus studiis animisque, perhonorificum 
legationis munus sis fauste feliciter que obiturus. Ipse quidem Salvator 
Noster ac Redemptor omnes laborantes ac maerentes in praesentibus 
rerum asperitatibus ad se atque ad infinitos suae dilectionis thesauros 
iterum iterumque vocat, ut ad Cor suum confugientes exoptato refri
gerio et solamine perfruantur. Quorum interea supernorum fructuum 
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ac donorum conciliatrix et nuntia, peculiarisque Nostrae caritatis te
stis sit Apostolica Benedictio, quam tibi, Venerabilis Frater, sollerti 
Archiepiscopo Quitensi ceterisque Reipublicae Aequatorianae Praesu
libus iisque universis, qui sollemnibus Eucharisticis intererunt, aman
tissime in Domino impertimus..